

خبر

خبرگزاری پلیس :

انتصاب فرمانده جدید خوزستان صحت ندارد

نیروی انتظامی، خبر انتصاب فرمانده جدید انتظامی استان خوزستان را تکذیب کرد.در این خبر آمده است: " برخی شایعات مطرح‌شده در خصوص انتصاب سردار "سیدمحمد صالحی" به عنوان فرمانده جدید انتظامی استان شایعه است و صحت ندارد.سردار " حیدر عباس‌زاده" فرمانده نیروی انتظامی استان با قوت، مقتدر و با اجرای برنامه‌ها در حال کار و فعالیت است و رسانه‌ها به شایعات دامن نزنند. انتظار می‌رود عموم شهروندان اخبار رسمی را از پایگاه خبرگزاری پلیس دنبال نمایند."

زمین لرزه‌ای به بزرگی ۳.۲ ریشتر ؛
اهواز لرزید

زمین لرزه‌ای به بزرگی ۳.۲ ریشتر اهواز را لرزاند.

این زمین لرزه ساعت ۱۱ و ۳۷ دقیقه پیش از ظهر دوشنبه در عمق ۱۰ کیلومتری زمین به وقوع پیوست. زلزله اهواز با طول جغرافیایی ۴۸٫۷۸ و عرض جغرافیایی ۳۱٫۲۸ و در ۱۱ کیلومتری اهواز، ۲۴ کیلومتری ویس و ۳۵ کیلومتری ملائانی اتفاق افتاد.

با سه رای موافق ؛

برییعی نژاد شهردار اروندکنار شد

اعضای شورای اسلامی اروندکنار با سه رای موافق ابراهیم برییعی‌نژاد را به عنوان شهردار جدید این شهر انتخاب کردند. رئیس شورای اسلامی اروندکنار اظهار داشت: اعضای این شورا در آخرین نشست خود ، شهردار جدید اروندکنار را از بین چند گزینه مطرح با سه رای موافق و ۲ رای مخالف انتخاب کردند. علی سلطان‌دایر افزود: شهردار جدید اروندکنار در نامه‌ای به فرمانداری آبادان معرفی شده تا مراحل قانونی انتصاب وی انجام شود.
عضویت در شورای اسلامی شهر هندیجان، سرپرستی اداره تربیت‌بدنی بندرماهشهر و شهردار شهر چمران ماهشهر از جمله سوابق برییعی نژاد می باشد. حمید وشاخی شهردار سابق اروندکنار تیرماه سال جاری از سمت خود استعفا کرد و پس از آن حکیم بزران به عنوان سرپرست شهرداری اروندکنار انتخاب شد. شهردار مروزی اروندکنار در ۴۵ کیلومتری آبادان قرار دارد.

رئیس جهادکشاورزی خوزستان :

تولید خرما در هر هکتار ۶.۳ تن رسیده است

رئیس سازمان جهادکشاورزی خوزستان گفت: امسال تولید رب و خرما در واحد سطح در نخلستان‌های خوزستان با بهبود وضعیت آب و کاهش قابل توجه شوری آن از ۵.۲ تن در هکتار به ۶.۳ تن در هکتار رسیده است.خدارحم امیری زاده افزود: با افزایش تولید محصول در واحد سطح پیش‌بینی می‌شودامسال تولید خرما و رب در استان ۶۰هزار تن معادل ۳۵ درصد نسبت به سال زراعی گذشته افزایش داشته باشد. وی با اشاره به تولید ۳۳۰ هزار تن خرما و رب در استان طی سال زراعی جاری اظهارداشت: تولید ۹۰ هزار تن محصول از این میزان به کشورهای قزاقستان، روسیه، استرالیا، ترکیه، تاجیکستان، جمهوری چک، لهستان، سنگاپور، رومانی، کانادا و کشورهای حوزه خلیج فارس صادر می‌شود. پارسل تولید خرما، خاکرک و رب در خوزستان ۱۷۰هزار تن بود.

رئیس سازمان جهادکشاورزی خوزستان به ضرورت بسته بندی مناسب خرما برای صادرات اشاره کرد و گفت: هم اکنون ۶۷ کارگاه بسته بندی خرما با مرکزیت اتحادیه خرما و خشکیبار استان و با ظرفیت ۲۱۰ هزار تن در سال در حال فعالیت هستند که سالانه حدود ۱۴۰ تا ۱۵۰ هزار تن خرما و رب را بسته بندی و فرآوری می کنند.

امیری زاده سطح زیر کشت نخیلات استان را ۴۱ هزار هکتار عنوان کرد وافزود: ۳۳ هزار هکتار از این میزان بارور و هشت هزار هکتار غیربارور هستند.به گفته وی در افاق ۱۴۰۴ سطح نخلستان‌های خوزستان با توسعه نخیلات در شمال خوزستان به ۶۰ هزار هکتار رسیده خواهد بود.حدود ۲ میلیون خخل از مجموع ۴.۴ میلیون اصله نخل خرما در جریان جنگ تحمیلی نابود شد و پس از جنگ نیز به علت مشکلات ناشی از شوری آب، حدود یک میلیون اصله نخل آسیب دیدند. بیشتر نخلستان‌های خوزستان در حاشیه رودخانه‌های اروند، بهمنشیر، شادگان، اهواز، دشت آزادگان، خرمشهر، آبادان، بهبهان و هوزده مرکز هستند.برداشت خاکرک و رب در خوزستان از مزایای برداشت خرما از اواخر شهریورماه شروع می شود و تا نیمه نخست آبان ماه ادامه دارد. به تازگی توسعه کشت نخیلات در مناطق شمالی خوزستان از جمله دزفول و شوش با استقبال کشاورزان رو به رو شده است. استان خوزستان با تولید سالانه ۱۷.۲ میلیون تن محصولات کشاورزی، باغی، دام و شیلات به ارزش ۳۹۰ هزار میلیارد ریال رتبه نخست کشوری را دارد.

برنج، گندم، نیشکر، گل، ذرت دانه‌ای و علوفه‌ای، کلزا، جو، خرما، مرکبات ارگانیک و محصولات جایلیزی و صیفی از مهمترین محصولات تولیدی خوزستان به شمار می‌روند.

مدیرکل هواشناسی خوزستان :

گرد و غبار در راه است

مدیرکل هواشناسی خوزستان گفت: احتمال گرد و غبار محلی در روز چهارشنبه هفته جاری در قسمت‌های جنوب غرب و مرکز خوزستان در ساعاتی از بعدازظهر وجود دارد.

به گزارش اداره کل هواشناسی خوزستان محمد سبزه زاری بیان کرد: تا اواخر هفته جاری جریانات جنوبی و مرطوب باعث افزایش رطوبت و شرجی همراه با مه در قسمت‌های ساحلی و مرکزی خوزستان خواهد شد. وی افزود: در این مدت رشد ابر و بارش پراکنده همراه با رعد و برق در ارتفاعات و مناطق شرقی خوزستان دور از انتظار نیست. سبزه زاری ادامه داد: آبادان با ۴۸.۵ و دمدن با ۳۲.۲ درجه سانتیگراد به ترتیب بالاترین و پایین‌ترین دما را در خوزستان داشتند؛ حداکثر دمای اهواز در این مدت ۴۶.۲ و حداقل ۲۶.۲ درجه سانتیگراد گزارش شده است.

شرجی از اوایل هفته گذشته خوزستان را فرا گرفته و در برخی نقاط حداکثر تا ۹۵ درصد گزارش شده است.

رژاد

شهروندان اهوازی قبل از آغاز فصل بارندگی نیز آسایش ندارند ؛

بالازدگی فاضلاب در ۳۸۰ نقطه



که این کار اکنون از سوی شرکت آبفا در دستور کار قرار گرفته است.

عیبات اظهار کرد: برای حل مشکلات فاضلاب مناطق حاشیه‌ای شهر اهواز که مناطق پرجمعیتی هستند به این نتیجه رسیده‌ام که به صورت محلی و مستقل نسبت به احداث تصفیه‌خانه فاضلاب اقدام کنیم تا شبکه فاضلاب این مناطق به شبکه یکپارچه شهر تحویل نشود. وی افزود: به نتیجه رسیده‌ام که برای شهرهای کوچک و برخی از مناطق شهرهای بزرگ از چنین پکیج‌هایی با طراحی نخبگان داخلی استفاده کرد. در مناطق فاضلاب شهریهای کوچک و مناطق حاشیه‌ای شهرهای بزرگ استان حل شود.

معاون عمرانی استاندار خوزستان اظهار کرد: برای بحث طرح جامع فاضلاب اهواز اکنون شرکت آبفا اهواز در حال انتخاب پیمانکار است و پس از آن نیز عملیات اجرایی آن آغاز می شود. عیبات با اشاره به مشکلات آب شرب خاطرنشان معاون عمرانی استاندار خوزستان بیان کرد: شبکه فاضلاب اهواز به صورت کاملا یکپارچه طراحی شده است به شکلی که تمام مناطق غرب و شرق به یکدیگر متصل هستند و لازم است در طرح جامع فاضلاب اهواز بازنگری شود

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی اهواز :

افزایش شهرهای قرمز نگران کننده است

شامل بیماران مزمن انسدادی ریه، نارسایی مزمن کبدی، کلیوی، همودیالیزی و دیالیزی‌ها، قلبی، عروقی، فشار خون، سرطان، مصرف کننده داروهای ضعف سیستم ایمنی در معرض خطر آنفلوآنزا و کرونا قرار دارند و حتما باید واکسن آنفلوآنزا را دریافت کنند.

سرپرست معاونت معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گفت: مقدمات خرید واکسن فراهم است و به محض اینکه در اختیاردانشگاه و معاونت غذا وداروقرار گیرد در داروخانه ها توزیع و به اطلاع عموم مردم می رسد. وی اظهار داشت: از مردم تقاضا می کنیم افرادی که نیازی به دریافت واکسن ندارند مراجعه نکنند تا افراد نیازمند بدون واکسن نمانند.

علوی اضافه کرد: از آنجایی که آنفلوآنزا سالانه تغییر ماهیت می‌دهد حداکثر ۶ ماه ایمنی ایجاد خواهد کرد و در نتیجه تا پایان پاییز و

فعال محیط زیست خوزستانی :

پناهگاه حیات وحش ارزشی برای مسئولان ندارد

امیری افزود: سر و صدای پرندگانی که لانه‌هایشان در آتش‌سوزی در حال سوختن بود دل هر انسانی را به درد می آورد، اما انگار برخی فقط منافع شخصی برایشان اهمیت دارد.

وی از فعال بودن گشت‌های محیط زیست برای شناسایی آتش‌افروزان خبر داد و ادامه داد: این افراد به محض شناسایی به دستگاه قضایی تحویل داده خواهند شد تا تاوان کار خود را پس بدهند.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خوزستان گفت: حریم و حد بستر تالاب میانگران مشخص است و نقشه‌های آن نیز در اختیار محیط زیست قرار گرفته‌است. این ارگان باید با نصب پنج مارک‌هایی که در اختیارشان قرار گرفته محدوده تالاب را مشخص کند.

کوروش کیانی با بیان اینکه اگر محیط زیست خواسته دیگری دارد باید با منابع طبیعی مکاتبه کند افزود: محدوده تالاب در اختیار محیط زیست قرار دارد، اگر مدیریت تالاب میانگران با ماست پس محیط زیست حق اظهار نظر ندارد اما اکنون که این تالاب به عنوان پناهگاه حیات وحش در اختیار محیط زیست قرار دارد پس حفاظت و مدیریت آن نیز با این نهاد است. وی ادامه داد: مگر می شود محدوده‌ای در اختیار یک نهاد باشد اما نقشه آن را نداشته باشد؟ محیط زیست زمانی که تالاب میانگران را در اختیار گرفت نقشه آن را نیز تحویل گرفت. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خوزستان، از جامع‌ای پنج‌مارک‌ها و تعیین محیط تالاب در گذشته سخن گفت و افزود: متأسفانه حفاظت درستی از سوی محیط زیست انجام نمی‌شود و به همین دلیل افراد سودجو به این زمین‌ها دست‌درازی کرده و مراتع آن را می‌سوزانند. وی بیان کرد: اگر محیط زیست در عرصه‌هایی به مشکل برخورد کرده یا به کمک ما نیاز دارد باید به طور رسمی به ما اعلام کند چون ما

شهری آن در یکصد سال اخیر شکل گرفته است و در این سال‌ها، موضوع دفع آب‌های سطحی همراه با شبکه فاضلاب طراحی شده است یعنی شبکه مختلط و همزمان دفع آب‌های سطحی و فاضلاب را انجام می‌دهد. میزان روزهای بارندگی در اهواز کم اما با شدت زیاد است؛ به طور مثال در طول سال ۱۰ روز بارندگی بالای ۳۰ میلیمتری داریم که معمولاً موجب آبگرفتگی شدید در اهواز می‌شود اما فاضلاب و مشکلات آن، موضوع روزمره ما است.

وی با اشاره به مرگ یک دختربچه بر اثر سقوط در فاضلاب کوی سیاحتی، گفت: مرگ این دختر بچه در حوزه کاری ما نیست زیرا این شبکه به شرکت‌های آب و فاضلاب تحویل داده شده است. احمد باقری قائم مقام شرکت آب و فاضلاب اهواز در خصوص آخرین وضعیت آب و فاضلاب منطقه اظهار کرد: شرکت آبفا اهواز جمعا حدودا ۴۶۲ هزار مشترک آب و ۴۱۲ هزار مشترک فاضلاب دارد.

وی افزود: از ۳ هزار کیلومتر شبکه آب در شهر اهواز حدود ۱۶۰۰ کیلومتر از شبکه که حدود ۵۵ درصد است، فرسوده است. در خصوص فاضلاب نیز از ۲ هزار و ۳۰۰ کیلومتر شبکه، حدود یک هزار و ۱۰۰ کیلومتر شامل ۴۸ درصد شبکه، فرسوده است.

باقری با اشاره به وقوع سیلاب فروردین سال ۹۸ گفت: وقوع این سیلاب، خسارت زیادی به شبکه فاضلاب وارد کرد و با حدود ۴۶۸ میلیارد تومان خسارت مواجه شدیم.وی افزود: تا کنون حدود ۴۰۰ میلیارد تومان قرارداد برای حل مشکلات ناشی از خسارت سیل منعقد شده است و هنوز بخش زیادی از دیون پیمانکاران در این زمینه نیز پرداخت نشده است. قائم مقام شرکت آب و فاضلاب اهواز تصریح کرد: تاکنون حدود ۹۵ میلیارد تومان با کمک سازمان برنامه و بودجه خوزستان به پیمانکاران پرداخت شده است و امیدواریم باقیمانده تخصیص نیز در اختیار آبفا قرار بگیرد.

زمستان که خطر ابتلا بیشتر است ایمن می‌شویم.

سرپرست مرکز بهداشت خوزستان گفت: تا زمانی که علائمی شامل سرفه و عطسه وجود داشته باشد امکان انتقال ویروس آنفلوآنزا به دیگران وجود دارد بنابراین باید نکات لازم در زمان دوره کمون بیماری کرونا را در مورد آنفلوآنزا نیز رعایت کنیم. به گفته سرپرست دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز، براساس آخرین آمار موجود، خوزستان دارای چهار شهر با وضعیت قرمز، سه شهر با وضعیت نارنجی، هشت شهر با وضعیت زرد و ۱۳ شهر با وضعیت سفید از لحاظ شیوع کرونا است.

دکتر ابول ژادبان افزود: در حال حاضر وضعیت شهرهای آبادان، بهبهان، آغاچاری و امیدیه از نظر شیوع کرونا قرمز هستند که این افزایش شهرهای قرمز برای ما نگران کننده است.

شماره ۲۲۲۷ - سه شنبه ۲۵ شهریور ۱۳۹۹

خبر کده

در روز ملی صنعت و معدن ؛

فولاد خوزستان رتبه برتر را کسب کرد
با حضور غلامرضا شریعتی استاندار خوزستان از شرکت فولاد خوزستان به عنوان شرکت تولیدی برتر استان تقدیر شد.

به گزارش خیزنگار روابط عمومی، به مناسبت گرمای داشت روز ملی صنعت و معدن جلسه تقدیر از واحدهای تولیدی نمونه استان در سال ۱۳۹۹ با حضور غلامرضا شریعتی استاندار، امیرحسین نظری رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان و جمعی از مسئولان استانی، ۲۳ شهریور ماه ۱۳۹۹ در سالن کنفرانس استانداری خوزستان برگزار شد. این گزارش حاکی است، مهران عباس زاده معاون منابع انسانی و امور اجتماعی، به نیابت از مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان، لوح تقدیر و تندیس تولیدکننده برتر را دریافت نمود.

گفتنی است، شرکت فولاد خوزستان از میان ۲۵ شرکت معدنی و تولیدی به عنوان شرکت برتر استان خوزستان مورد تقدیر قرار گرفت.

سازمان آب و برق خوزستان :

سارق تاسیسات دز دستگیر شد

مدیرعامل شرکت بهره برداری از شبکه های آبیاری شمال خوزستان از دستگیری سارق سابقه دار درپچه های شبکه آبیاری دز خبر داد.

به گزارش شبکه خبری سازمان آب و برق خوزستان، "محسن سعادت فر" با بیان این که این سارق در دو نوبت، به هنگام سرقت در مناطق سیبلی و محدوده کانال EYL۷ به

در شرق شبکه آبیاری دز، موفق به فرار شده بود، افزود: عوامل حریم بانی شرکت، با کمین ویژه، به محض مشاهده مجدد خودروی تحت تعقیب در محدوده کانالEYL۷، موفق شدند ضمن توقیف خودرو، راننده را دستگیر و پس از هماهنگی با دادستانی شهرستان دزفول، تحویل پاسگاه انتظامی شمس آباد نمایند.

سعادت فر تصریح کرد: در پی اجرای دستور دادستانی مبنی بر بازرسی منزل سارق ، از منزل وی ابزار لوله بُر بزرگ (جهت بریدن درپچه) کشف و ضبط شد.

گفتنی است هفته گذشته نیز دو سارق درپچه های آبیاری منطقه غرب شبکه آبیاری دز دستگیر و تحویل پاسگاه انتظامی شوش شده بودند.

شبکه آبیاری دز در شمال خوزستان زمین های کشاورزی مناطق غرب و شرق رودخانه دز و نیز زمین های منطقه سیبلی دزفول را آبیاری می کند.

در ماهشهر ؛

پایه سوخته

بدون اعمال خاموشی تعویض شد

تعویض و نصب پایه برق در منطقه شهرک قدس که به دلیل نامعلومی آتش گرفته بود بدون اعمال خاموشی و در مدت زمان کوتاهی انجام شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان، این عملیات در کوتاه ترین زمان ممکن در جهت رفاه حال شهروندان بدون اعمال خاموشی بر روی شبکه برق مربوط به توزیع برق شهرک قدس توسط گروه خط گردان مدیریت توزیع برق ماهشهر و با دقت و رعایت تمامی مسائل ایمنی پایه سوخته شده بر روی فیدر ۵۰۹۲ طالقانی انجام پذیرفت.

بر اساس این گزارش، این عملیات ها در گذشته با اعمال خاموشی صورت می پذیرفت که خود باعث عدم توزیع انرژی می گردید اما با راه اندازی گروه های خط گرم در استان، باعث گردید تا برق مشترکین با توجه به شدت گرما و شرجی های بالای ۸۰ درصدی قطع نشده و اصلاح و تعمیرات بر روی شبکه برقرار صورت پذیرد که این موضوع موجب پایداری شبکه و رضایتمندی شهروندان گردیده است. گفتنی است در همین رابطه هفته گذشته امتحان عملی صعود از پایه نیرو های سییمان برگزار گردیده که این آموزش ها و تکرار مهارت‌های عملی یکی از نکات بسیار مهم و حیاتی در جهت بالابردن ایمنی و جلوگیری از حوادث ناگوار در ادارات و ارگانها و سازمانها می باشد که مدیریت توزیع برق ماهشهر با بکارگیری از تمامی ظرفیت های خود اقدام به آموزش های عملی برای تمامی سیمابانان نموده است.

به همت کارشناسان مخابرات مناطق نفتخیز جنوب ؛

پکس مدیریت و بهره‌برداری ساخته شد
به همت کارشناسان مخابرات شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، مراکز تلفن مدیریت بحران، پکس مدیریت و پکس بهره‌برداری ساخته شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب، این مراکز با تکیه بر توانمندی و دانش فنی کارکنان و از محل بازایافت تجهیزات قدیمی از رده خارج و امکانات موجود، طراحی، ساخته و نصب و راه اندازی گردید. در این اقدام صرفه جویانه، مرکز تلفن قدیمی و فاقد کارایی پکس مدیریت(دو شماره‌ای) و بهره‌برداری(سه شماره‌ای)، با یک مرکز تلفن جدید جایگزین گردید که خود این مرکز نیز از تجهیزات بدون استفاده و مازاد طراحی، بازسازی و پیکربندی شده بود.

همچنین در راستای اجرایی دستورالعمل قانون مدیریت بحران کشور، کارشناسان اداره مخابرات ستاد اقدام به طراحی و ساخت یک مرکز تلفن قابل حمل با امکانات لازم برای شرایط بحرانی نمودند که در صورت کارافتادن هر یک از مراکز تلفن ثابت، این سیستم قابل حمل امکان برقراری ارتباط تلفنی برای ۵۰۰ مشترک را در کمترین زمان ممکن فراهم می‌سازد. قرار است برای هر یک از شرکت‌های تابعه و مجموعه ستاد مناطق نفت‌خیز جنوب یک مرکز تلفن قابل حمل جداگانه ساخته و در همان منطقه نگهداری شود.
شایان ذکر است، این پروژه بدون بار مالی انجام و راناندازی شد و هر مرکز حدود ۵۰ میلیارد ریال صرفه‌جویی اقتصادی در بر داشته است.